ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 65/2007/QĐ-UBND
	Nha Trang, ngày 16 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG MỘT SỐ NỘI DUNG TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 04/2007/QĐ-UBND NGÀY 26 THÁNG 01 NĂM 2007 CỦA UBND TỈNH KHÁNH HÒA
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Luật Đất đai số 13/2003/QH11 ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai và Thông tư số 114/2004/TT-BTC ngày 26/11/2004 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bổ sung một số nội dung của Bảng giá quy định tại Quyết định số 04/2007/QĐ-UBND ngày 26/01/2007 của UBND tỉnh Khánh Hòa như sau:
1. Bổ sung vào Phụ lục 3.1 về Bảng giá đất phi nông nghiệp các phường thuộc thành phố Nha Trang như sau:
Đường nối từ đường Phạm Văn Đồng đến Quốc lộ 1A, đoạn qua địa bàn phường Vĩnh Hòa: đường loại 7, hệ số 0,75.
2. Bổ sung vào Phụ lục 5.1 về Bảng giá đất phi nông nghiệp Khu Dân cư sân bóng Cầu Mới, thị trấn Diên Khánh, huyện Diên Khánh như sau:
ĐVT: đồng/m2
	STT
	Tên đường
	Điểm đầu
	Điểm cuối
	Loại đường
	Hệ số
	Giá đất ở VT1

	1
	Đường liên xã đi xã Diên Phú
	Đường số 1
	Hết khu quy hoạch
	5
	0,8
	480.000

	2
	Đường số 1
	Đường liên xã đi xã Diên Phú
	Đường liên xã đi Diên Phú
	6
	1,0
	400.000

	3
	Đường số 2
	Đường liên xã đi xã Diên Phú
	Hết khu quy hoạch
	6
	0,8
	320.000

	4
	Đường số 3
	Đường số 2
	Hết khu quy hoạch
	6
	0,8
	320.000

Điều 2. Vị trí, giới hạn các trục đường giao thông của Khu dân cư sân bóng Cầu Mới, thị trấn Diên Khánh căn cứ sơ đồ phân lô quy hoạch được UBND tỉnh Khánh Hòa phê duyệt ban hành kèm theo Quyết định số 2913/QĐ-UBND ngày 02/11/2004 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết phân lô xây dựng khu tái định cư tại sân bóng Cầu Mới, thị trấn Diên Khánh, huyện Diên Khánh.
Điều 3. Các quy định tại Điều 1 Quyết định này có hiệu lực áp dụng kể từ ngày ký. Các quy định khác của Quyết định số 04/2007/QĐ-UB ngày 26/01/2007 của UBND tỉnh Khánh Hòa vẫn giữ nguyên hiệu lực.
Riêng đối với các dự án có Quyết định thuê đất trước ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành thì được áp dụng quy định tại khoản 1 Điều 1 Quyết định này khi xác định giá đất để tính đơn giá thuê đất theo quy định tại Nghị định số 142/2005/NĐ-CP ngày 14/11/2005 của Chính phủ về thu tiền thuê đất, thuê mặt nước.
Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ngành, đoàn thể, đơn vị thuộc tỉnh và Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Cam Ranh, thành phố Nha Trang, các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chiến Thắng